q̄ homo ē for̄ totiḡ a q̄ fortes habet ēe  
 ex̄ntie h̄roēm. sicut aīa ē for̄ p̄h̄ q̄ mā  
 habet ēe s̄ r̄e et p̄h̄ic̄. Quis em̄ ēe  
 cēntie attribuat̄ p̄: ip̄i id̄iduo / q̄ ei q̄d̄  
 est. attribuit̄ in̄ s̄ roēm p̄ forme totiḡ  
 q̄ ei / quo id̄idui est. Sicut in̄ q̄s̄i q̄  
 uis agē p̄: attribuat̄ singulari q̄ ei q̄d̄  
 agit: attribuit̄ in̄ pl̄ḡ forme ut ei q̄ agit.  
 Et sicut albedo dat̄ ēe h̄uic̄ albedi s̄ rōes:  
 albo aut̄ dat̄ ēe p̄h̄ic̄ / et s̄ r̄e. Sicut albedo  
 resp̄u huius albedis habet se ut for̄ totiḡ:  
 s̄ resp̄u albi / habet se ut for̄ p̄h̄. nō  
 cēntia d̄: q̄z̄ for̄ totiḡ it̄ns̄ic̄ in̄. .i. for̄  
 q̄ est totū id̄ id̄ ē for̄: et sicut albedo d̄: for̄  
 totiḡ / h̄ḡ albedis. Cū aut̄ cēntia d̄:  
 for̄ totiḡ p̄m̄ in̄ sit̄e et p̄m̄ in̄ sit̄e: ut  
 hō d̄: for̄ totiḡ / fortis: et q̄ ē for̄ q̄ est  
 totū: et q̄ ē for̄ ip̄iḡ sup̄p̄ōit̄ (q̄d̄ ē totū  
 et cōp̄ōit̄). Ex quib̄ p̄h̄ q̄ nō ē ique  
 m̄es̄ māz̄ ēe p̄c̄ q̄ditat̄ seu cēntie: q̄  
 mā cōit̄ itellecta recipi p̄t̄ salte logia  
 in̄ māz̄ siḡn̄. Sicut em̄ d̄: h̄c̄ for̄ est  
 for̄: sicut d̄i p̄t̄ / hec mā est mā: +  
**Cōt̄r̄edū** est igit̄ ad q̄s̄iū ḡcl̄us̄iue. q̄  
 q̄uis cēntia s̄ba sep̄at̄: sicut d̄t̄axat  
 for̄ for̄is manēs. et cēntia am̄it̄ū / sit̄  
 in̄ for̄ ision̄. verūm̄ cēntia s̄barū  
 māllū cōint̄ḡt̄ in̄tr̄insec̄ ex for̄ p̄is /  
 et ex s̄ba m̄e subiecta (accepta in̄ cōit̄)  
 ut huānitas it̄ḡt̄ ex aīa et ex corp̄e:  
 huius cōclois due p̄me p̄tes patebūt  
 in̄ pressu: s̄ ps̄ residua patuit̄ p̄ rōes  
 adductas: **Ad** rōes adductas cōp̄ōi  
 tū est p̄ ord̄is r̄nd̄edū. **Ad** p̄m̄ā d̄:  
 q̄ mā est cōsid̄abil̄ dupl̄ic̄. **Ad** nō  
 cōit̄: et sicut ps̄ q̄ditat̄: **Alio** siḡte  
 et id̄idualit̄: et sicut ps̄ id̄idui s̄st̄bil̄.  
 Sicut em̄ for̄ fortis singularizata / nō

est de rōe hoīs in cōi: ita nec matia  
 foris et sigta. **Ad 1<sup>a</sup>** d: qd repit in  
 rez nā / e de se singularis: sic qd irre-  
 ceptibilis for aut h qd repit in rebz e  
 singularizata p ipam māz singularē:  
 s vtrez qd p intellectū acceptibiles cōi:  
**Ad 2<sup>a</sup>** d: qd licet mā nō sit phisice  
 receptibil in māz / qdmodū ipa for  
 phis. ipa in cōi accepta e receptibil  
 logice (vt alii dicūt meta<sup>a</sup>): sicut su-  
 pig in ipā. **Ad 3<sup>a</sup>** d: nec albedo e receptibil  
 phisice in hāc albedine: in albedo dicit  
 ee centie huius albedis: et gabriel huius  
 gabriel. **Ad 4<sup>a</sup>** d: qd phis nō meta<sup>a</sup>  
 vocat ptes māles / ipas māz nō por-  
 tionatas ipis formis adēqte / s hntes  
 se ad forz p actūs: qdmodū cupz vlt  
 ferrū se habet respū cūli: l matia  
 foris / respū aūe rōl. **Ad 5<sup>a</sup>** d: aut  
 mā dicit p p for l q est adēqta forme  
 et ad formā p se et natūo requisita: **Ad 6<sup>a</sup>**  
 d: vel linea d: p for l respū cūli: vel  
 corpz hūānū respū aūe rōl. **Ad 7<sup>a</sup>** d:  
 enā alii dicit p q ipa mā for l (q dicit  
 s ipa cōi accepta est): receptibil est  
 salte logice in māz sigta. **Ad 8<sup>a</sup>** d:  
 q sicut centia d: for suppositū l rōdū  
 h rōem. ita q paisoz mī tribuit ee  
 centie / et ee ex nte: sicut in 2<sup>o</sup> no-  
 tabili dicitur. **Ad 9<sup>a</sup>** d: q licet p<sup>o</sup>  
 ggnitio mē oriat ex ggnitōe forme.  
 et licet ee ipa sola mā nō pt ee p<sup>o</sup>  
 ggnosci suppositū māle. ipa in sba  
 mē est vlt ggnoscibil et ggnita p forz /  
 pt ee p<sup>o</sup> ggnosci alterz. imo  
 ipa cōi accepta e p<sup>o</sup> ggnosci  
 se ipam acceptā rōdualit<sup>r</sup>. sic for  
 cōi accepta e p<sup>o</sup> ggnosci forz  
 p reflexibz / ipam